
Kotoučová řezačka 4 v 1 

Kotoučová řezačka, která předčí Vaše očekávání až osmi funkcemi．
Jednoduchá výměna řezných nožů během vteřiny
Bezpečnost především: Při výměně se nemusíte dotýkat ostré hrany čepele.
Snadné a pohodlné: Umožňuje přepínat čepel na straně rotačního.
Bezpečnostní zabezpečení: Během řezání je funkce spínače čepele zablokována a nelze ji otáčet. 
Dvojnásobný bonus: Maximální životnost se dvěma skrytými podložkami navíc.
Go Green: Použití dvou stran umožňuje použití celkem 6 stran na řezných podložkách.
Extra pohodlí: Extra prostor pro uložení běžně používaného příslušenství.

Model 13939
Délka řezu 326 mm

Výška řezu 0,8 mm

Typ řezu 
rovný, vlnkový, perforace, 

bigování
Přítlak automatický 

Ochrana nože Bezpeč. řezná hlava 

Zámek nože ne 

Předkreslený rastr mm / inch 

Předkreslené formáty A7 – A4

Velikost stolu š x h 256 x 320 mm

Rozměry (š x h x v ) 479 x 286 x 80 mm

Praktická schránka na příslušenství  Náhradní dořezové lišty

Kolečko pro změnu typu řezu Nízká hmotnost = snadná manipulace

4 Typy řezů 
Rovný řez
kapacita: 8 listů

Vlnkový řez
kapacita: 4 listy
Perforace
kapacita: 4 listy

Bigování
kapacita: 4 listy


	Prázdná stránka



